
ZARZĄDZENIE NR 150/2010

Wójta  Gminy Kotlin

z dnia 15 września 2010 r.

w sprawie zmiany na stanowisku pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego
w Gminie  Kotlin.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami)
zarządza się, co następuje:

§ 1.   Odwojuję panią Genowefę Dekert z pełnienia funkcji pełnomocnika do spraw wyborów  -
        urzędnika wyborczego w Gminie Kotlin.

§ 2. Ustanawiam pana Michała Urbaniaka  pełnomocnikiem do spraw wyborów –urzędnikiem
wyborczym  w Gminie Kotlin.

§ 3. Upoważniam pełnomocnika do spraw wyborów, do wykonywania zadań w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw oraz referendach na obszarze gminy Kotlin.

§ 4. Zakres działania pełnomocnika do spraw wyborów określa porozumienie  w sprawie zasad
współdziałania urzędnika wyborczego z Krajowym Biurem Wyborczym w Warszawie.

§ 5. Traci moc decyzja Wójta Gminy Kotlin z dnia 6 lipca 1999 r. ustanawiająca panią Genowefę
Dekert pełnomocnikiem do spraw wyborów – urzędnikiem wyborczym  i decyzja nr 1/2000
Wójta Gminy Kotlin z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie rozszerzenia upoważnienia dla
urzędnika wyborczego do wykonywania zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej oraz w wyborach do Sejmu i Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


